
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 21 DE AGOSTO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 716PÁGINA - 01/01

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS
 DE PUBLICAÇAO

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO 
SUL
Contratado:  RV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

                       CNPJ: 11.285.113/0001-05
Modalidade: PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO 
– 24, inciso II da Lei 8.666/93.
Objeto: Serviços de lixamento e envernizamento da 
sede da Câmara Municipal. 
Valor Global: R$ 5.735,00 (cinco mil e setecentos e 
trinta e dois reais).
Forma de Pagamento: A vista.
Entrega                       : Imediata
Dotação                      : 3.3.90.38.00.00 – Serviços de 
Pessoa Jurídica. 
Data                            : 21.08.2012

DALNEY JOSÉ MACIEL BUENO
Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS
 DE PUBLICAÇAO

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO 
SUL
Contratado:  ALAN ANTONIO SOARES

                       CNPJ: 07.703.691/0001-39
Modalidade: PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO 
– 24, inciso II da Lei 8.666/93.
Objeto: Serviços de pintura da Câmara Municipal de 
Vereadores de Piraí do Sul. 
Valor Global: R$ 6.932,00 (seis mil e novecentos e 
trinta e dois reais).
Forma de Pagamento: A vista.
Entrega                       : Imediata
Dotação                      : 3.3.90.38.00.00 – Serviços de 
Pessoa Jurídica. 
Data                            : 21.08.2012

DALNEY JOSÉ MACIEL BUENO
Presidente da Câmara Municipal 

REPLUBICA-SE POR INCORREÇÃO

REPLUBICA-SE POR INCORREÇÃO
TÊRMO DE ADJUDICAÇÃO

 Assunto: Adjudicação da licitação na Modalidade 
Dispensa de licitação nº 003/2012-CMPS

 Objeto: Contratação de empresa especializada 
para lixamento e envernizamento no piso da sede da 
Câmara Municipal de Piraí do Sul.

A Câmara Municipal de Piraí do Sul, pessoa jurídica de 
direito público, representada pelo seu Presidente, no 
uso de suas atribuições legais e considerando o que 
dispõe a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, 
vem através deste adjudicar o objeto da licitação em 
epígrafe em favor do proponente;

Empresa vencedora
                V A L O R
                    (R$)

RV PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO

(5.732,00)(Cinco mil e 
setecentos e trinta e dois 
reais.)

Nada mais resta para decidir sobre a disputa, pois 
está encerrada a licitação.
    

Câmara Municipal de Pirai do Sul, 21de Agosto de 
2.012.

DALNEY JOSE MACIEL BUENO
Presidente


